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AFBR-57R5APZ Details PDF

AFBR-57R5APZ
Número de pieza del fabricante: AFBR-57R5APZ

Fabricante / Marca: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Parte de la descripción: TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

Hojas de datos: AFBR-57R5APZ.pdf

Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS

Condición de stock: New original, 2462 pcs Stock Available.

Nave de: Hong Kong

Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.

Presupuesto

Número de pieza AFBR-57R5APZ

Fabricante FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Descripción TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

Categoría Optoelectrónica > Fibra óptica-modulos transceptores

Estado de la pieza 2462 pcs Stock

Longitud de onda 850nm

Suministro de voltaje 3.3V

Serie -

Tipo de montaje Pluggable, SFP

Velocidad de datos 4.25GBd

Tipo de conector LC Duplex

aplicaciones -

AFBR-57L5APZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP DGTL 850NM IND

AFBR-5803AQZ
Broadcom Limited
TXRX ETHERNET 3.3V SC 1X9

AFBR-57J9AMZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX MMF SFP 850NM 6GBE

AFBR-57R6AEZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP QUAD RATE

AFBR-57J7APZ
Broadcom Limited
TXRX MMF OPT 7.4GB/S SFP

AFBR-57R6AEZ-HP1
AVAGO
AFBR-57R6AEZ-HP1 AVAGO

AFBR-57R5AEZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP DGTL 850NM

AFBR-57R6APZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP WITH RATE
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